Le bail à construction est consenti et accepté moyennant un loyer 
annuel hors taxe déterminé comme suit : 

 Loyer : 1,15€ H.T./m²/an, avec indexation   
 Nombre de m² : 18 021 m² 
 Loyer annuel : 20.724,15 € HT 
 T.V.A. au taux de 20 % :4.144,83 € 
 Loyer annuel 24.868,98 € T.T.C.  

Cette somme de VINGT-QUATRE MILLE HUIT CENT 

SOIXANTE-HUIT EUROS ET QUATRE-VINGT-DIX-HUIT 
CENTIMES (24 868,98 EUR), représentant la totalité du loyer dû au titre de 
la première année de location, a été payée comptant ce jour, par la comptabilité 
de l’Office Notarial, par le PRENEUR au BAILLEUR, qui le reconnaît.